PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 232/2013

Autoria: Wiliam Assis Santana

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER. O senhor Edemir José Bosso,
Superintendente da Empresa Enersul, que faça melhorias e adequação na rede de fornecimento de energia
para Empresa Cerâmica Cotto Brasil Indústria e Comercio Ltda, na Rua Vaticano s/n° no Bairro Jardim dos
Estados, na cidade de Rio Verde MT-MS. J U S T I F I C A T I V A Esta solicitação é justa, visto que a
empresa acima citada e geradora de emprego sendo de grande importância social e econômica em nosso
município precisando assim desta adequação para continuar desenvolvendo sua atividade industrial,
esperamos ser atendido com urgência, viabilizando esse atendimento a empresa citada, visto que a mesma
vem contribuindo no crescimento de nosso município.

 Sala das Sessões, 07 de Outubro de 2013

Wiliam Assis Santana

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796402